Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района
РЕШЕНИЕ
от 05  марта 2024 года                                                                 № 73/1

р.п. Сапожок

Об утверждении количества переносных ящиков для проведения голосования на выборах депутатов Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям №№475-484;486-488; 490, №491 Сапожковского района Рязанской области
В соответствии с п.8 ст.66 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ,  п. 7 статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», ТИК Сапожковского района решила:
1. Утвердить количество переносных ящиков для проведения голосования  на выборах  Президента  Российской Федерации для участковых  избирательных комиссий избирательных участков  №№475-484; 486-488; 490, 491
	№ п/п
	№ УИК
	Количество ящиков

	1
	475
	3

	2
	476
	3

	3
	477
	3

	4
	478
	2

	5
	479
	2

	6
	480
	2

	7
	481
	1

	8
	482
	1

	9
	483
	1

	10
	484
	2

	11
	486
	2

	12
	487
	2

	13
	488
	1

	14
	490
	2

	15
	491
	1

	ВСЕГО
	28

    Председатель ТИК

   Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

   Секретарь ТИК

   Сапожковского района                                      И.И.Остроухова